

14	Заведующий хозяйством Административно- управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный бухгалтер Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (должность) Смирнов (подпись) _____ О.А. Быстрова (ФИ.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель представительного органа работников, завхоз _____ (должность) Бурцева (подпись) _____ С.В. Бурцева (ФИ.О.) _____ (дата)

Главный бухгалтер _____ (должность) Сорокина (подпись) _____ Е.В. Сорокина (ФИ.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3737 _____ (подпись) Смирнов _____ А.Ю. Смирнов (ФИ.О.) _____ 15.05.19 (дата)